

Årsredovisning

för

Bertil Kronkvist Gräv Aktiebolag

556425-0784

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Kronkvist, Styrelseledamot

2025-12-11

Styrelsen för Bertil Kronkvist Gräv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat under året, vilket beror på minskade försäljningsinsatser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	399	1 320	1 153	1 807
Resultat efter finansiella poster	-50	107	-39	-83
Soliditet (%)	83,6	35,3	28,8	31,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	145 356	104 939	370 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			104 939	-104 939	0
Årets resultat				-102 495	-102 495
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	250 295	-102 495	267 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 295
årets förlust	-102 495
	147 800
disponeras så att i ny räkning överföres	147 800
	147 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		398 530	1 320 232
Övriga rörelseintäkter		0	2 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		398 530	1 322 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245 955	-770 082
Övriga externa kostnader		-197 226	-340 063
Personalkostnader	2	-6 840	-47 684
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 600	-59 085
Övriga rörelsekostnader		-7 189	0
Summa rörelsekostnader		-501 810	-1 216 914
Rörelseresultat		-103 280	105 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		920	1 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-71
Summa finansiella poster		785	1 238
Resultat efter finansiella poster		-102 495	106 918
Resultat före skatt		-102 495	106 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 979
Årets resultat		-102 495	104 939

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	44 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	7 189
Summa materiella anläggningstillgångar		0	51 789
Summa anläggningstillgångar		0	51 789
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 086	14 273
Summa varulager		7 086	14 273
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 869	364 989
Övriga fordringar		73 569	70 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 234	6 106
Summa kortfristiga fordringar		183 672	441 513
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 418	542 428
Summa kassa och bank		129 418	542 428
Summa omsättningstillgångar		320 176	998 214
SUMMA TILLGÅNGAR		320 176	1 050 003

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 295	145 355
Årets resultat		-102 495	104 939
Summa fritt eget kapital		147 800	250 294
Summa eget kapital		267 800	370 294
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 876	148 323
Övriga skulder		500	319 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		52 376	479 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 176	1 050 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	512 900	512 900
Försäljningar/utrangeringar	-24 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	488 000	512 900
Ingående avskrivningar	-468 300	-416 399
Försäljningar/utrangeringar	24 900	0
Årets avskrivningar	-44 600	-51 901
Utgående ackumulerade avskrivningar	-488 000	-468 300
Utgående redovisat värde	0	44 600

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	299 128	299 128
Försäljningar/utrangeringar	-233 844	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 284	299 128
Ingående avskrivningar	-291 940	-284 756
Försäljningar/utrangeringar	233 844	0
Årets avskrivningar	-7 188	-7 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 284	-291 940
Utgående redovisat värde	0	7 188

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	465 000	465 000
	465 000	465 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Bertil Kronkvist
Bertil Kronkvist

2025-12-11